Угергесейы Федераци
Республик»

Цжгат Ирыстон - Алани

Российская Федерация
Республика

Северная Осетия - Алания

Гораеггзерон районы
Иры хъзеуы

бынзеттон хиуынаффаейады
администраци

Администрация местного
самоуправления

Ирского
сельского поселения

Пригородного района

363131, Республика Северная Осетия - Алания, с. Ир, ул. Ф.Кастро, 4; тел./ факс: 8(86738) 2-40-81; 2-40-22,
http://www.rso-ir.ru, e-mail: ams_ir@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 марта 2022 года №11

Об утверждении порядка привлечения
остатков средств на единый счет бюджета
Ирского сельского поселения Пригородного района
и возврата привлеченных средств

В соответствии с пунктами 10, 13 статьи 236.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от
30 марта 2020 г. № 368 «Об утверждении Правил привлечения Федеральным
казначейством остатков средств на единый счет федерального бюджета и возврата
привлеченных средств и общих требований к порядку привлечения остатков
средств на единый счет бюджета субъекта Российской Федерации (местного
бюджета) и возврата привлеченных средств» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок привлечения остатков средств на единый счет бюджета
Администрации Ирского сельского поселения муниципального образования
Пригородный район и возврата привлеченных средств.

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022
года.

3. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации
Ирского сельского поселения муниципального образования Пригородный район в
сети «Интернет».

4. Контроль за исполнен ‘ I ’ “ авляю за собой.

Глава Ирского
сельского поселения А.Р.Келехсаев

http://www.rso-ir.ru
mailto:ams_ir@mail.ru